DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO AMBIENTAL
SOBRE OS RECURSOS HÍDRICOS E O USO DE FERRAMENTA LÚDICA NO
PROCESSO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL COM ESTUDANTES DO ENSINO PÚBLICO
EM CAMPINA GRANDE – PB de autoria de THAYANNA MARIA MEDEIROS SANTOS,
JOSÉ LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA, PEDRO SILVA DOS SANTOS , MARIA
EDUARDA DE ARAÚJO ALMEIDA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42943

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42943